

Jens Andersen Holding ApS

Vibekevej 16
5250 Odense SV
CVR-nr. 29148309

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Jens Haldborg Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Andersen Holding ApS
Vibekevej 16
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29148309
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jens Haldborg Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8) t.kr. mod (6) t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Aktiviteten i datterselskabet omfatter investering i og udvikling af investeringsejendomme. Ejendommenes værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommenes fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, hvilket er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af datterselskabets investeringsejendomme er realistisk, under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed samt renteniveauet på tidspunktet for årsrapportens færdiggørelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>510.322</u>	<u>923.186</u>
Årets resultat		<u>502.197</u>	<u>916.936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>398.797</u>	<u>815.736</u>
		<u>502.197</u>	<u>916.936</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.179.884	11.669.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.534.283	7.561.706
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>19.714.167</u>	<u>19.231.268</u>
Anlægsaktiver		<u>19.714.167</u>	<u>19.231.268</u>
Aktiver		<u>19.714.167</u>	<u>19.231.268</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.009.207	18.610.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>19.237.607</u>	<u>18.836.610</u>
Anden gæld		<u>476.560</u>	<u>394.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>476.560</u>	<u>394.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>476.560</u>	<u>394.658</u>
Passiver		<u>19.714.167</u>	<u>19.231.268</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.610.410	101.200	18.836.610
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	398.797	103.400	502.197
Egenkapital ultimo	125.000	19.009.207	103.400	19.237.607

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.679.970	7.561.706
Afgange	0	(27.423)
Kostpris ultimo	19.679.970	7.534.283
Nedskrivninger primo	(8.010.408)	0
Andel af årets resultat	510.322	0
Nedskrivninger ultimo	(7.500.086)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.179.884	7.534.283

Af selskabets langfristede tilgodehavender er der afgivet tilbagetrædelseserklæring op til 7,5 mio.kr. over for Nykredit. Tilgodehavendet kan således først realiseres efter nærmere aftale med Nykredit.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dyrup Byggeanpartsselskab	Odense	ApS	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
